
14-15 MAYIS FORMASYON FİNAL SINAVI ÖĞRENCİ BİLGİLENDİRME FORMU 

 

Ali Türkdoğan  Eğitimde Teknoloji Kullanımı Ark., San. Tar., Heyk. Müz. Res. Pazar 10:00 303-304-305 

Soner Doğan  Sınıf Yönetimi Ark., San. Tar., Heyk. Müz. Res. Pazar 11:30 209-210-211-212-301 

Ebru Bozpolat  Ölçme ve Değerlendirme Ark., San. Tar., Heyk. Müz. Res. Pazar 15:00 203-204-205-206-207-208 

Hakkı Kızıloluk  Ölçme ve Değerlendirme Bed. Eğt., Fiz. Ted., Fizyoter. Pazar 10:00 201-202-203-204 

İhsan Topçu  Sınıf Yönetimi Bed. Eğt., Fiz. Ted., Fizyoter. Pazar 11:30 201-202-203-204-205 

Hatice Gonca Usta Ölçme ve Değerlendirme 
Biyoloji, Matematik, Fen Bil., Müh., Fiz., 
Kimya Pazar 10:00 205-206-207-208-209-210 

Aşkın Akpulat  Öğretmenlik Meslek Etiği 
Biyoloji, Matematik, Fen Bil., Müh., Fiz., 
Kimya Pazar 13:30 301-302-303 

Celal Teyyar Uğurlu  Sınıf Yönetimi 
Biyoloji, Matematik, Fen Bil., Müh., Fiz., 
Kimya Pazar 18:00 201-202-203-204-205-206 

Hatice Gonca Usta Ölçme ve Değerlendirme Çağd. Türk Lehç., Türk Halk Bilimi Pazar 10:00 205-206-207-208-209-210 

Serkan Buldur Eğitimde Teknoloji Kullanımı Çağd. Türk Lehç., Türk Halk Bilimi Pazar 15:00 302-303 

Ahmet Türker Tüzemen  Öğretmenlik Meslek Etiği Çağd. Türk Lehç., Türk Halk Bilimi Pazar 17:00 209-210 

Celal Teyyar Uğurlu  Sınıf Yönetimi Çağd. Türk Lehç., Türk Halk Bilimi Pazar 18:00 201-202-203-204-205-206 

Hakkı Kızıloluk Ölçme ve Değerlendirme Felsefe Pazar 10:00 201-202-203-204 

Kaan Güney  Sınıf Yönetimi Felsefe Pazar 11:30 302-303-304-305 

Mehmet Kasım Özgen Öğretmenlik Meslek Etiği Felsefe Pazartesi 18:45 307-308 

İhsan Topçu  Sınıf Yönetimi Gazete., Halk. İliş., Radyo TV Pazar 11:30 201-202-203-204-205 

Ayla Arseven  Ölçme ve Değerlendirme Gazete., Halk. İliş., Radyo TV Pazar 15:00 209-210-211-212-301 

Taner Çifçi  Öğretmenlik Meslek Etiği Gazete., Halk. İliş., Radyo TV Pazartesi 17:30 208-209-210-211-212 

Gültekin Gökçe  Öğretmenlik Meslek Etiği Hemşir., Ebel., Çocuk Gel. Pazar 11:30 206-207-208 

Mehmet Kanak  Sınıf Yönetimi Hemşir., Ebel., Çocuk Gel. Pazar 13:30 201-202-203-204-205-206 



Mustafa Ersoy  Ölçme ve Değerlendirme Hemşir., Ebel., Çocuk Gel. Pazartesi 18:45 202-203-204-205-206 

Hatice Gonca Usta  Ölçme ve Değerlendirme Hemşirelik A Pazar 10:00 205-206-207-208-209-210 

Gültekin Gökçe  Öğretmenlik Meslek Etiği Hemşirelik A Pazar 11:30 206-207-208 

Sebahattin Kartal  Eğitimde Teknoloji Kullanımı Hemşirelik A Pazar 13:30 210-211-212 

Tuncay Dilci  Sınıf Yönetimi Hemşirelik A Pazartesi 17:30 
201-202-203-204-205-206-
207 

Ebru Bozpolat  Ölçme ve Değerlendirme Hemşirelik B Pazar 15:00 203-204-205-206-207-208 

Hikmet Yılmaz  Öğretmenlik Meslek Etiği Hemşirelik B Pazar 17:00 206-207-208 

Celal Teyyar Uğurlu  Sınıf Yönetimi Hemşirelik B Pazar 18:00 201-202-203-204-205-206 

Murat Okur Öğretmenlik Meslek Etiği İktisat İşletme Maliye Pazartesi 18:45 201 

Mehmet Kanak  Sınıf Yönetimi İktisat İşletme Maliye A Pazar 13:30 201-202-203-204-205-206 

Taner Çifçi  Öğretmenlik Meslek Etiği İktisat İşletme Maliye A Pazartesi 17:30 208-209-210-211-212 

Hatice Yıldız  Ölçme ve Değerlendirme İktisat İşletme Maliye A Pazartesi 18:45 302-303-304 

Ali Türkdoğan  Eğitimde Teknoloji Kullanımı İktisat İşletme Maliye B Pazar 10:00 303-304-305 

İhsan Topçu  Sınıf Yönetimi İktisat İşletme Maliye B Pazar 11:30 201-202-203-204-205 

Mustafa Ersoy  Ölçme ve Değerlendirme İktisat İşletme Maliye B Pazartesi 18:45 202-203-204-205-206 

Mehmet Kanak  Sınıf Yönetimi İlahiyat A Pazar 13:30 201-202-203-204-205-206 

Ebru Bozpolat  Ölçme ve Değerlendirme İlahiyat A Pazar 15:00 203-204-205-206-207-208 

Soner Doğan  Sınıf Yönetimi İlahiyat B Pazar 11:30 209-210-211-212-301 

Ayla Arseven  Ölçme ve Değerlendirme İlahiyat B Pazar 15:00 209-210-211-212-301 

Hakan Demiröz Eğitimde Teknoloji Kullanımı İlahiyat B Pazartesi 18:45 207-208-209-210-211 

İhsan Topçu  Sınıf Yönetimi Kamu Yönetimi Pazar 11:30 201-202-203-204-205 

Taner Çifçi  Öğretmenlik Meslek Etiği Kamu Yönetimi Pazartesi 17:30 208-209-210-211-212 

Mustafa Ersoy  Ölçme ve Değerlendirme Kamu Yönetimi Pazartesi 18:45 202-203-204-205-206 

Soner Doğan  Sınıf Yönetimi 
Mimar., Coğr., Harita, Geo., Şeh. Böl., Bil. 
Müh. Pazar 11:30 209-210-211-212-301 



Taner Çifçi  Öğretmenlik Meslek Etiği 
Mimar., Coğr., Harita, Geo., Şeh. Böl., Bil. 
Müh. Pazartesi 17:30 208-209-210-211-212 

Mustafa Ersoy  Ölçme ve Değerlendirme 
Mimar., Coğr., Harita, Geo., Şeh. Böl., Bil. 
Müh. Pazartesi 18:45 202-203-204-205-206 

Recep Ercan  Öğretmenlik Meslek Etiği Sosyoloji A Pazar 17:00 201-202 

Tuncay Dilci  Sınıf Yönetimi Sosyoloji A Pazartesi 17:30 
201-202-203-204-205-206-
207 

Hatice Yıldız  Ölçme ve Değerlendirme Sosyoloji A Pazartesi 18:45 302-303-304 

Sebahattin Kartal  Eğitimde Teknoloji Kullanımı Sosyoloji B Pazar 13:30 210-211-212 

Ayla Arseven  Ölçme ve Değerlendirme Sosyoloji B Pazar 15:00 209-210-211-212-301 

Celal Teyyar Uğurlu  Sınıf Yönetimi Sosyoloji B Pazar 18:00 201-202-203-204-205-206 

Mustafa Elik  Öğretmenlik Meslek Etiği Sosyoloji B Pazartesi 18:45 305-306 

Hülya Ercan  Ölçme ve Değerlendirme Sosyoloji, Psikoloji Pazar 10:00 211-212-301-302 

Özkan Aydoğdu  Öğretmenlik Meslek Etiği Sosyoloji, Psikoloji Pazar 17:00 203-204-205 

Tuncay Dilci  Sınıf Yönetimi Sosyoloji, Psikoloji Pazartesi 17:30 
201-202-203-204-205-206-
207 

Hakan Demiröz Eğitimde Teknoloji Kullanımı Sosyoloji, Psikoloji Pazartesi 18:45 207-208-209-210-211 

Hatice Gonca Usta  Ölçme ve Değerlendirme Tarih A Pazar 10:00 205-206-207-208-209-210 

Kaan Güney  Sınıf Yönetimi Tarih A Pazar 11:30 302-303-304-305 

Aşkın Akpulat  Öğretmenlik Meslek Etiği Tarih A Pazar 13:30 301-302-303 

Hakan Demiröz Eğitimde Teknoloji Kullanımı Tarih A Pazartesi 18:45 207-208-209-210-211 

Hülya Ercan  Ölçme ve Değerlendirme Tarih B Pazar 10:00 211-212-301-302 

Soner Doğan  Sınıf Yönetimi Tarih B Pazar 11:30 209-210-211-212-301 

Hülya Ercan  Ölçme ve Değerlendirme Türk Dili Ed. A Pazar 10:00 211-212-301-302 

Kaan Güney  Sınıf Yönetimi Türk Dili Ed. A Pazar 11:30 302-303-304-305 

Arif Bakla Eğitimde Teknoloji Kullanımı Türk Dili Ed. A Pazar 13:30 207-208-209 



Hikmet Yılmaz  Öğretmenlik Meslek Etiği Türk Dili Ed. A Pazar 17:00 206-207-208 

Mehmet Kanak  Sınıf Yönetimi Türk Dili Ed. B Pazar 13:30 201-202-203-204-205-206 

Ebru Bozpolat  Ölçme ve Değerlendirme Türk Dili Ed. B Pazar 15:00 203-204-205-206-207-208 

Özkan Aydoğdu  Öğretmenlik Meslek Etiği Türk Dili Ed. B Pazar 17:00 203-204-205 

Hakkı Kızıloluk  Ölçme ve Değerlendirme Yab. Diller., İng. Dil. ve Ed., Fr. Dil. ve Ed. Pazar 10:00 201-202-203-204 

Arif Bakla  Eğitimde Teknoloji Kullanımı Yab. Diller., İng. Dil. ve Ed., Fr. Dil. ve Ed. Pazar 13:30 207-208-209 

Sibel Korkmazgil  Öğretmenlik Meslek Etiği Yab. Diller., İng. Dil. ve Ed., Fr. Dil. ve Ed. Pazar 15:00 201-202 

Tuncay Dilci  Sınıf Yönetimi Yab. Diller., İng. Dil. ve Ed., Fr. Dil. ve Ed. Pazartesi 17:30 
201-202-203-204-205-206-
207 

 


